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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K42716401N

2. Emri i subjektit ZAIM  TAFA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/03/2004

5. Fusha e veprimtarisë Kafe dhe bar-bufe.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Patos  PATOS KTHESA E PATOSIT 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Zaim Tafa
E-Mail:  zaimtafa@yahoo.com 
Telefon: 0693497956  
Të Tjera: Emërimi i z. Bedri Buzi në cilësinë e 
administratorit për administrimin e pasurive të sekustruara, 
duke filluar nga data 20.08.2020, në bazë Urdhrit të 
Brendshëm Nr.1223, datë 05.08.2020 dhe vendimit Nr.117, 
datë 23.07.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-091048-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159577-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545361-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821389-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935556-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses se e-mailit dhe numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693497956")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098080-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9353ED-51A3-455E-8D0D-1D7038653DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7159A5-0C72-4CC1-AC61-1FAFA6B8AE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5498DD-43EF-4B00-88F0-9ED21AF3DA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C0CA43-CCDF-4EEA-9ED3-A83AAC6C8C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EE9D76-5C41-4953-9AA9-EBEAECFC1BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C992790D-ECFD-4CFB-9447-21D21D22C5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3409E582-4F57-42EB-B1FD-3C0F8D1CC149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3084AA6-033D-42C8-8414-7DEFC1CDB2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3084AA6-033D-42C8-8414-7DEFC1CDB2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF029E1A-3979-4EE5-8BA9-8A1E5B55B68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E1015E-E605-49AD-91D8-B16D3A1C275C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87874BA-C360-420A-AB4B-108504DAE03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F4623E-C58B-48B3-821F-10B35AB6B53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416CE672-C25A-44D8-BB48-69370345B261
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156137-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793760-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886988-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396723-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878621-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67B090B-C3F4-49EB-AA9E-4B2CA106A82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0737B44-06FB-4E6C-96EE-99C70044AE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0737B44-06FB-4E6C-96EE-99C70044AE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A57AAA7-D101-481B-8931-B84E8363AFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3711CF-34A9-4D29-A72B-91A92F3210E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F6C281-7535-4653-8DEC-9780F9C58AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B45962-8BEC-426B-BB68-41DD315399EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CAB98A-03BA-4D29-9416-6695B19353C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A438197-EE5D-4FA8-8775-6A28FF615DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A438197-EE5D-4FA8-8775-6A28FF615DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8832F2B5-433B-4A66-83E7-B8940754AA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9479C815-FD4C-49E4-A30D-F0B3A304B749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F511C6DA-6CCD-4EAC-9344-0A8BF979E555
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277358-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME FINANCIARE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT TE VETEM ZAIM TAFA PF VITI 2018.PDF

05/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584449-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1341 Prot., datë 27.08.2020  nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, për zbatim të 
urdhrit Nr.1223., datë 05.08.2020 ku është vendosur: Emërimi i z. Bedri Buzi në cilësinë e 
administratorit për administrimin e pasurive të sekustruara të subjektit “ Zaim Tafa” me 
Nuis (Nipt) K42716401N, duke filluar nga data 20.08.2020.  Depozitimi i Urdhrit të 
Brendshëm Nr.1223., datë 05.08.2020 ku urdhërohet: Emërim i z. Bedri Buzi në cilësinë e 
administratorit për administrimin e pasurive të sekustruara me vendimin Nr.117, datë 
23.07.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar, në emër të shtetasve Zaim, Tefta e Erion Tafa. Depozitimi i vendimit  Nr.117, 
datë 23.07.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar. Depozitimi i Proces-Verbalit date 20.08.2020. 
Koment ishte            ("")          u be            ("Emërimi i z. Bedri Buzi në cilësinë e 
administratorit për administrimin e pasurive të sekustruara, duke filluar nga data 
20.08.2020, në bazë Urdhrit të Brendshëm Nr.1223, datë 05.08.2020 dhe vendimit 
Nr.117, datë 23.07.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:03/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3765DC6-F8E4-425E-AB15-F104315AF260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6245CEB5-CA1C-4E3F-95CE-F881082C86F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6245CEB5-CA1C-4E3F-95CE-F881082C86F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1B1D6B-AA47-4960-9340-7E44924A80F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809AE267-93BC-4EC7-8F17-73DAA5F8C039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E37BBEE-99AF-4BED-BBBC-65100480F107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF3BDC9-3AF9-4C8D-A5C3-F25043DEF1BA

